
 

 

 

1 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o rekonstrukce objektu depozitáře v Rokycanech, kterým je zděný městský dům tzv. 
Lorencovský, č.p. 123,  který je částečně podsklepený s přízemím a dvěma patry a půdou. Objekt byl 
zapsán do státního seznamu před rokem 1988 a památkou je od roku 3. 5. 1958, nachází se v pam. zóně 
– budova, pozemek v památkové zóně, je to nemovitá kulturní památka rejstříkové číslo ÚSKP ČR 
25784/4-2400.  Objekt slouží jako depozitář okresního muzea. Stavební úpravy budou probíhat v rozsahu 
provedení nové elektroinstalace a rozvodů datového kabelu, dále ve výměně rozvodů kanalizace a topení 
v objektu. Budou prováděny prostupy ve zdech a stropu pro vedení topení. Dojde k drobné úpravě WC 
ve 3. NP – z důvodu provedení předstěny pro WC dojde k posunutí dveří na WC, ve vedlejší místnosti, 
kde se nachází sprcha, dojde k otočení sprchového koutu. Zařízení staveniště pro dodavatele stavby 
bude, dle projektové dokumentace, zrealizováno vzhledem k charakteru stavebních úprav uvnitř 
objektu. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Původní lhůta pro podání nabídek byla do 17. 06. 2020 do 10:00 hod, ale v rámci zveřejněného vysvětlení 
zadávací dokumentace byla prodloužena do 24. 06. 2020 do 10:00 hod. Nabídky na veřejnou zakázku 
byly otevřeny dne 24. 06. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 
do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/94/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4259/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P19V00000345 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7294.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. František Frýda - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Františkem Frýdou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům: 

 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 12 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a 

úkony s tím související Zadavatel pověřil osoby, včetně náhradníků. 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 

 

1 Mgr. Zdenek Bernášek 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: zdenek. bernasek@plzensky-kraj.cz 

2 Ing. Linda Trefná Kryštofová 
Zástupkyně zadavatele, náměstek ředitele pro věci 
správní 
e-mail: ltrefna@zcm.cz 

3 Mgr. Hana Wenigová 
Zástupkyně zadavatele, vedoucí Muzea Dr. 
Bohuslava Horáka v Rokycanech 
e-mail: hwenigova@zcm.cz 

4 Martin Polák 
Projektant - MP technik spol s.r.o. 
e-mail: polak@mptechnik.cz  

 Dodavatel Sídlo Kontakt 

1. ZOLT CZ spol s r.o. 
Kruhová 90/2, 301 00 
Plzeň - Radobyčice 

e-mail: drnec@zolt.cz 
tel.: +420 723 111 641 
IČ: 27989208 

2. Silba - Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155,  
326 00 Letkov 

e-mail:silba@silba.cz 
tel.: +420 606 687 374 
        +420 377 459 000 
IČ: 64358844 

3. 
Občanské a průmyslové 
stavitelství spol. s r.o. 
 

Koperníkova 34,  
301 00 Plzeň 

e-mail: dalibor. brabec@ops-stavby.cz 
tel.: +420 731 979 475 
         +420 603 205 703 
IČ: 47715766 

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:zdenek.%20bernasek@plzensky-kraj.cz
mailto:ltrefna@zcm.cz
mailto:hwenigova@zcm.cz
mailto:polak@mptechnik.cz
mailto:drnec@zolt.cz
mailto:silba@silba.cz
mailto:dalibor.%20brabec@ops-stavby.cz


 

 

 

3 

 

5 Ing. Václav Štrunc  
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Náhradníci:  

1 Václav Šperl 
Projektant - MP technik spol s.r.o. 
e-mail: sperl@mptechnik.cz 

2 Ing. Štěpánka Hamatová 
Centrální nákup, p. o. - administrátorka 
 

e-mail: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

Činí-li pověřené osoby ve vztahu k dodavatelům úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., platí, že provádí 
tyto úkony jménem zadavatele. Každý náhradník může zastoupit kteroukoliv osobu pověřenou 
posouzením nabídek. 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem pět (5) nabídek před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Označení Název účastníka IČO Datum a čas doručení Cena bez DPH 

E1 
BIS, a.s. 
sídlo: Havířská 1117/5,  
301 00 Plzeň 

40526151 24. 06. 2020 

07:41:38 

4.497.335,50 

E2 
SILBA-ELSTAV s.r.o. 
sídlo: Plzeňská 155 
326 00 Letkov 

64358844 24. 06. 2020 

08:15:57 

3.887.219,92 

E3 
ZOLT CZ spol. s r.o. 
sídlo: Kruhová 90/2 
Plzeň-Radobyčice, 301 00 

27989208 24. 06. 2020 

08:42:10 

4.147.614,75 

E4 
Kališ a Krátkoruký, spol. 
s r.o. 
sídlo: Muchova 233/1 
Praha 6, 160 00 

00270784 24. 06. 2020 

09:47:54 

3.735.683,20 

E5 
IMONT spol. s r.o. 
sídlo: Perlová 14 
301 14 Plzeň 

00516163 24. 06. 2020 

09:53:15 

4.134.382,49 

 

Pověřené osoby provedly posouzení podaných nabídek a shledaly, že nabídky jsou po formální stránce 
úplné a splňují zadávací podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Své vyjádření zaslaly elektronicky 
administrátorovi zakázky. 

 

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:sperl@mptechnik.cz
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


 

 

 

4 

 

Pořadí po hodnocení: 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

BIS, a.s. 
sídlo: Havířská 1117/5,  
301 00 Plzeň 
IČO: 40526151 

4.497.335,50 5 

E2 

SILBA-ELSTAV s.r.o. 
sídlo: Plzeňská 155 
326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

3.887.219,92 2 

E3 

ZOLT CZ spol. s r.o. 
sídlo: Kruhová 90/2 
Plzeň-Radobyčice, 301 00 
IČO: 27989208 

4.147.614,75 4 

E4 

Kališ a Krátkoruký, spol. s r.o. 
sídlo: Muchova 233/1 
Praha 6, 160 00 
IČO: 00270784 

3.735.683,20 1 

E5 

IMONT spol. s r.o. 
sídlo: Perlová 14 
301 14 Plzeň 
IČO: 00516163 

4.134.382,49 3 

Pověřené osoby se shodly po prostudování nabídky E4, že pro plné posouzení této nabídky, je potřeba 
požádat účastníka poptávkového řízení o vysvětlení několika aspektů své nabídky, z hlediska 
nabídkového rozpočtu a prokázání technické kvalifikace dle požadavků zadávací dokumentace. Dne 09. 
07. 2020 byla účastníkovi poptávkového řízení zaslána žádost o objasnění nabídky E4, na kterou ve 
stanoveném termínu odpověděl, a pověřené osoby posoudily úplnost a věrohodnost objasnění. 

 

5. Rozhodnutí o vyloučení 

Zadavatel Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace, IČO: 00228745 rozhodl o vyloučení 
dodavatele Kališ a Krátkoruký spol. s r.o., IČO: 00270784, se sídlem Muchova 233/1, Praha 6, 160 00, 
protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, nabídka účastníka obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu v oddíle elektromontáží, kterou účastník nezdůvodnil věrohodně a 
dále nesplnil požadavky technické kvalifikace z hlediska uvedení reference na nemovité kulturní 
památce. Odůvodnění: V čl. 4 Výzvy k podání nabídek byl stanoven požadavek na technickou kvalifikaci, 
kdy alespoň jedna z předložených referenčních staveb byla realizována na objektu památkově 
chráněném tj. zapsaném v rejstříku nemovitých kulturních památek. Dodavatel předložil v nabídce a 
následně v objasnění své nabídky konkretizoval objekt (Hotel Maxmilián, Haštalská 14, Praha), který má 
požadavky technické kvalifikace splňovat. Kontrolou bylo zjištěno, že uvedená referenční zakázka není 
nemovitou kulturní památkou (NKP) ve smyslu evidence v rejstříku NKP, jak bylo v rámci technické 
kvalifikace požadováno. Dále dodavatel v objasnění své nabídky nedostatečně a nevěrohodně zdůvodnil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu oddílu elektromontáží. Kontrolou bylo zjištěno, že ve zveřejněné 
poptávkové dokumentaci je správný a funkční slepý výkaz výměr v excelové tabulce, má správné vzorce, 
je funkční a ostatním účastníkům poptávkového řízení nečinilo vyplnění problém. Z objasnění nabídky 
lze dovodit, že účastník poptávkového řízení s nabídkou E4 není schopen dodržet nabídkovou cenu za 
elektromontáže, a tím i celkovou nabídkovou cenu. 



 

 

 

5 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, protože nesplnil požadavky technické kvalifikace, 
nedostatečně a nevěrohodně zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu oddílu elektromontáží. 
 

6. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace, IČO: 00228745, rozhodl o výběru 
dodavatele SILBA-ELSTAV s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov, kterému je tímto 
zadána veřejná zakázka „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH“. Odůvodnění: Dodavatel SILBA - 
ELSTAV s.r.o., po vyloučení účastníka poptávkového řízení s nabídkou E4, předložil nejnižší nabídkovou 
cenu ze všech dodavatelů, která byla hodnotícím kritériem. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, 
prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná.  V nabídce byly dále doloženy veškeré požadované 
doklady, a to ve formě a rozsahu požadovaném zadávacími podmínkami. Zadavatel rozhodl o výběru 
tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Rozhodnutí bylo zveřejněno v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Výsledné pořadí: 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

BIS, a.s. 
sídlo: Havířská 1117/5,  
301 00 Plzeň 
IČO: 40526151 

4.497.335,50 4 

E2 

SILBA-ELSTAV s.r.o. 
sídlo: Plzeňská 155 
326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

3.887.219,92 1 

E3 

ZOLT CZ spol. s r.o. 
sídlo: Kruhová 90/2 
Plzeň-Radobyčice, 301 00 
IČO: 27989208 

4.147.614,75 3 

E4 

Kališ a Krátkoruký, spol. s r.o. 
sídlo: Muchova 233/1 
Praha 6, 160 00 
IČO: 00270784 

3.735.683,20 vyloučen 

E5 

IMONT spol. s r.o. 
sídlo: Perlová 14 
301 14 Plzeň 
IČO: 00516163 

4.134.382,49 2 

 

7. Ostatní informace 

Smlouva o dílo s dodavatelem SILBA-ELSTAV s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov, 
na veřejnou zakázku s názvem „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH“ byla uzavřena dne 27. 07. 
2020, a byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7294.html 

Zpráva byla předána zadavateli. 



 

 

 

6 

 

Za zadavatele 

PhDr. František Frýda 

ředitel 

Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 
za zadavatele 

 

Vypracoval: Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ   

 

V Plzni dne 27. 07. 2020 

 

 


